
АДМ И Н И СТРАЦ И Я М И ХАЙ ЛО ВСКО ГО  РАЙОНА  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 3 .  2017 № М 3
с. Михайловское

О внесении изменений в Муниципальную 
программу «Развитие культуры 
Михайловского района Алтайского края 
на 2015-2020 годы» утверждённую 
постановлением Администрации
Михайловского района от 30.12.2014 №
796 (в редакции от 19 апреля 2016 года 
№142, от 30.12.2016 года№  470)

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 
01.02.2017 № 19 «О внесении изменений в постановление Администрации 
края от 25.02.2013 № 87», постановлением Администрации Михайловского 
района Алтайского края от 20.03.2017 № 124 «О внесении изменений в 
постановление Администрации Михайловского района от 01.04.2013 № 
170/1», и с целью повышения эффективности реализуемых мероприятий 
муниципальной программы «Развитие культуры Михайловского района на 
2015 -  2020 годы», в части индикаторов программы, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие 
культуры Михайловского района Алтайского края на 2015-2020 годы» 
утверждённую постановлением Администрации Михайловского района от 
30.12.2014 № 796 (в редакции от 19 апреля 2016 года №142, от 30.12.2016 
года № 470), приняв в новой редакции:

- паспорт муниципальной программы раздел «Объёмы финансирования 
программы» (приложение №1);

- раздел 2.3. «Конечные результаты реализации программы» 
(приложение № 2);

- раздел 3. «Общий объём финансовых ресурсов, необходимых для 
реализации программы» (приложение №3);

- таблица 2 «Сведения об индикаторах муниципальной программы и 
их значениях» (приложение № 4);

- таблица 3 «Перечень мероприятий муниципальной программы» 
(приложение № 5);

- таблица 4 «Объём финансовых ресурсов, необходимых для 
реализации муниципальной программы» (приложение № 6).



2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Михайловского района (\у\уш.михайловский-район.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления >̂ ^ гГ ^ ^ ц ^ л ь н о й  политике Администрации 
Михайловского района Пг

Глава Администрации р Г.С. Юров


